
UCHWAŁA NR 140/XXII/13
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Brzeźnica na lata 2013–2025

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 594) Rada Gminy 
Nowa Brzeźnica uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Nowa Brzeźnica oraz przyjmuje się prognozę kwoty długu 
i spłat zobowiązań na lata 2013–2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Określa wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013-2015, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Upoważnia Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych 
załącznikiem Nr 2. 

2. Upoważnia Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 

3. Upoważnia Wójta Gminy do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań, określonych w § 3 ust. 1 i 
2 Uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych realizujących przedsięwzięcia ujęte w załączniku Nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 140/XXII/13 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 24 września 2013 r. 

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA NA LATA 2013-2025 

z tego:

w tym: w tym:

w tym: Wyszczególnienie Dochody ogółem 
Dochody bieżące 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

podatki i opłaty z podatku od 
nieruchomości

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji 
i środków 

przeznaczonych na 
cele bieżące 

Dochody 
majątkowe ze sprzedaży 

majątku 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]           

2013 12 591 300,57 11 832 300,57 1 341 543,00 41 851,00 2 059 175,00 971 104,00 6 169 065,00 1 833 232,57 759 000,00 650 000,00 109 000,00

2014 12 412 249,76 12 187 269,59 1 381 789,29 43 106,53 2 120 950,25 1 000 237,12 6 381 946,95 1 888 229,55 224 980,17 224 980,17 0,00

2015 14 271 411,42 12 552 887,67 1 423 242,97 44 399,73 2 184 578,76 1 030 244,23 6 544 761,06 1 944 876,43 1 718 523,75 446 523,75 1 272 000,00

2016 13 463 476,17 12 929 474,30 1 465 940,26 45 731,72 2 250 116,12 1 061 151,56 6 770 607,52 2 003 222,73 534 001,87 134 001,87 0,00

2017 13 317 358,53 13 317 358,53 1 509 918,48 47 106,64 2 317 619,60 1 092 986,10 6 973 725,74 2 063 319,41 0,00 0,00 0,00

2018 13 716 879,29 13 716 879,29 1 555 216,02 48 516,79 2 387 148,19 1 125 775,69 7 182 937,52 2 125 218,99 0,00 0,00 0,00

2019 14 128 385,67 14 128 385,67 1 601 872,50 49 972,28 2 458 762,64 1 159 548,96 7 398 425,64 2 188 975,56 0,00 0,00 0,00

2020 14 552 237,24 14 552 237,24 1 649 928,68 51 471,45 2 532 525,52 1 194 335,43 7 620 378,41 2 254 644,83 0,00 0,00 0,00

2021 14 988 804,36 14 988 804,36 1 699 426,54 53 015,59 2 608 501,28 1 230 165,49 7 848 989,76 2 322 284,17 0,00 0,00 0,00

2022 15 438 468,49 15 438 468,49 1 750 409,33 54 606,06 2 686 756,32 1 260 070,46 8 084 459,46 2 391 952,70 0,00 0,00 0,00

2023 15 901 622,54 15 901 622,54 1 802 921,61 56 244,24 2 767 359,01 1 305 082,57 8 326 993,24 2 463 711,28 0,00 0,00 0,00

2024 16 378 671,22 16 378 671,22 1 857 009,26 57 931,57 2 850 379,78 1 344 235,05 8 539 428,72 2 537 622,62 0,00 0,00 0,00

2025 16 870 031,35 16 870 031,35 1 912 719,54 59 669,52 2 935 891,17 1 384 562,10 8 834 107,13 2 613 751,29 0,00 0,00 0,00
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z tego: 

w tym: 

w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

gwarancje i poręczenia podlegające 
wyłączeniu z limitów spłaty 

zobowiązań określonych 
w art. 243 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240, z późn. zm.) lub 
art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 

2104, z późn. zm.)

na spłatę przejętych zobowiązań 
samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej 

przekształconego na zasadach 
określonych w przepisach 
o działalności leczniczej, 

w wysokości w jakiej 
nie podlegają sfinansowaniu 
dotacją z budżetu państwa)

wydatki na 
obsługę długu 

odsetki i dyskonto 
określone 

w art. 243 ust. 1 usta
wy lub 

art. 169 ust. 1 ufp 
z 2005 r.

Wydatki majątkowe
Wynik budżetu

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.2 3

Formuła [2.1] + [2.2]        [1] -[2]

2013 12 798 339,57 11 941 339,57 0,00 0,00 0,00 127 657,00 127 657,00 857 000,00 -207 039,00

2014 13 684 249,76 11 928 779,76 0,00 0,00 0,00 81 439,20 81 439,20 1 755 470,00 -1 272 000,00

2015 12 796 643,15 12 286 643,15 0,00 0,00 0,00 71 412,49 71 412,49 510 000,00 1 474 768,27

2016 13 276 153,66 12 655 242,44 0,00 0,00 0,00 63 925,75 63 925,75 620 911,22 187 322,51

2017 13 130 036,03 13 034 899,71 0,00 0,00 0,00 56 744,92 56 744,92 95 136,32 187 322,50

2018 13 529 555,79 13 425 946,71 0,00 0,00 0,00 50 384,92 50 384,92 103 609,08 187 323,50

2019 13 941 061,17 13 828 725,11 0,00 0,00 0,00 43 332,30 43 332,30 112 336,06 187 324,50

2020 14 364 911,74 14 243 586,86 0,00 0,00 0,00 36 086,36 36 086,36 121 324,88 187 325,50

2021 14 801 477,86 14 670 894,47 0,00 0,00 0,00 28 944,17 28 944,17 130 583,39 187 326,50

2022 15 251 140,99 15 111 021,31 0,00 0,00 0,00 21 779,91 21 779,91 140 119,68 187 327,50

2023 15 714 294,04 15 564 351,94 0,00 0,00 0,00 6 783,45 6 783,45 149 942,10 187 328,50

2024 16 191 341,72 16 031 282,50 0,00 0,00 0,00 2 297,27 2 297,27 160 059,22 187 329,50

2025 16 860 308,57 16 512 220,97 0,00 0,00 0,00 1 487,66 6,73 348 087,60 9 722,78
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z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Przychody 
budżetu 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych na pokrycie 
deficytu budżetu 

Wolne środki, 
o których mowa 
w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
na pokrycie 

deficytu budżetu 

Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów 
wartościowych 

na pokrycie 
deficytu budżetu 

Inne przychody 
niezwiązane 

z zaciągnięciem 
długu 

na pokrycie 
deficytu budżetu

Lp 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [4.1] + [4.2] + [4.3] 
+ [4.4]         

2013 506 373,00 0,00 0,00 506 373,00 207 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 1 511 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 334,00 1 272 000,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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z tego: w tym: 

w tym: w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie Rozchody 
budżetu 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów 
i pożyczek oraz 
wykup papierów 
wartościowych 

łączna kwota przypadających na 
dany rok kwot wyłączeń 

określonych w: 
art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy (lub 

art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp 
z 2005 r.), art. 121a ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241, 
z późn. zm.) oraz art. 36 ustawy 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 
o zmianie niektórych ustaw 

w związku z realizacją ustawy 
budżetowej (Dz.U. poz. 1456)

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych 
w art. 243 ust. 3 pk

t 1 ustawy lub 
art. 169 ust. 3 pkt 

1 ufp z 2005 r.

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

Kwota długu 

Łączna kwota 
wyłączeń 

z ograniczeń długu 
określonych 

w art. 170 ust. 3 ufp 
z 2005 r. oraz 

w art. 36 ustawy 
o zmianie 

niektórych ustaw 
w związku 

z realizacją ustawy 
budżetowej 

kwota wyłączeń 
z ograniczeń długu 

określonych 
w art. 170 ust. 3 ufp 

z 2005 r. 

Wskaźnik 
zadłużenia do 

dochodów 
ogółem 

określony 
w art. 170 ufp 
z 2005 r., bez 
uwzględniania 

wyłączeń 
określonych 
w pkt 6.1. 

Wskaźnik 
zadłużenia do 

dochodów 
ogółem, 

o którym mowa 
w art. 170 ufp 
z 2005 r., po 

uwzględnieniu 
wyłączeń 

określonych 
w pkt 6.1. 

Kwota 
zobowiązań 

wynikających 
z przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych 

i przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.2 6 6.1 6.1.1 6.2 6.3 7

Formuła [5.1] + [5.2]        [6]/[1 ([6]-[6.1]/[1]  

2013 299 334,00 299 334,00 0,00 0,00 0,00 1 898 421,56 0,00 0,00 15,08% 15,08% 0,00

2014 239 334,00 239 334,00 0,00 0,00 0,00 3 170 421,56 1 272 000,00 1 272 000,00 25,54% 15,29% 0,00

2015 1 474 768,27 1 474 768,27 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 1 695 653,29 0,00 0,00 11,88% 11,88% 0,00

2016 187 322,51 187 322,51 0,00 0,00 0,00 1 508 330,78 0,00 0,00 11,20% 11,20% 0,00

2017 187 322,50 187 322,50 0,00 0,00 0,00 1 321 008,28 0,00 0,00 9,92% 9,92% 0,00

2018 187 323,50 187 323,50 0,00 0,00 0,00 1 133 684,78 0,00 0,00 8,26% 8,26% 0,00

2019 187 324,50 187 324,50 0,00 0,00 0,00 946 360,28 0,00 0,00 6,70% 6,70% 0,00

2020 187 325,50 187 325,50 0,00 0,00 0,00 759 034,78 0,00 0,00 5,22% 5,22% 0,00

2021 187 326,50 187 326,50 0,00 0,00 0,00 571 708,28 0,00 0,00 3,81% 3,81% 0,00

2022 187 327,50 187 327,50 0,00 0,00 0,00 384 380,78 0,00 0,00 2,49% 2,49% 0,00

2023 187 328,50 187 328,50 0,00 0,00 0,00 197 052,28 0,00 0,00 1,24% 1,24% 0,00

2024 187 329,50 187 329,50 0,00 0,00 0,00 9 722,78 0,00 0,00 0,06% 0,06% 0,00

2025 9 722,78 9 722,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00
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Wskaźnik spłaty zobowiązańRelacja zrównoważenia wydatków bieżących, 
o której mowa w art. 242 ustawy 

Wyszczególnienie 
Różnica między 

dochodami bieżącymi 
a wydatkami bieżącymi 

Różnica między 
dochodami bieżącymi, 

powiększonymi 
o nadwyżkę budżetową 

określoną w pkt 4.1. 
i wolne środki 

określone w pkt 4.2. 
a wydatkami bieżącymi, 

pomniejszonymi[6]) 
o wydatki określone 

w pkt  2.1.2.

Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, 

o której mowa 
w art. 169 ust. 1 uf

p z 2005 r. do 
dochodów ogółem, 
bez uwzględnienia 

wyłączeń 
określonych w pkt 

5.1.1. 

Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, 

o której mowa 
w art. 169 ust. 1 uf

p z 2005 r. do 
dochodów ogółem, 
po uwzględnieniu 

wyłączeń 
przypadających na 

dany rok 
określonych w pkt 

5.1.1. 

Wskaźnik planowanej łącznej 
kwoty spłaty zobowiązań, 

o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów ogółem, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego i bez 
uwzględniania wyłączeń 

przypadających na dany rok 
określonych w pkt 5.1.1. 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów ogółem, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, po 
uwzględnieniu wyłączeń 

przypadających na dany rok 
określonych w pkt 5.1.1. 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie 

z art. 244 ustawy 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy 
do dochodów ogółem, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń 

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 
w art. 36 ustawy z dnia 

7 grudnia 2012 r. 
o zmianie niektórych 

ustaw w związku 
z realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o plan 
3 kwartałów roku 

poprzedzającego rok 
budżetowy 

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 
w art. 36 ustawy z dnia 

7 grudnia 2012 r. 
o zmianie niektórych 

ustaw w związku 
z realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o wykonanie 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego 

w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu wyłączeń 
określonych w pkt 
5.1.1., obliczonego 

w oparciu o wykonanie 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy

Lp 8.1 8.2 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 9.7.1 9.8 9.8.1

Formuła [1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - 
[2.1] - [2.1.2] 

([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) / [1] 

([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1] - [5.1.1] ) / [1] 

([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) / [1] 

([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - 
[5.1.1] ) / [1]  

([2.1.1]+[2.1.3.1] + 
[5.1]+[9.5]-[5.1.1] )/[1] 

średnia z trzech 
poprzednich lat [9,6,1] 

średnia z trzech 
poprzednich lat [9,6,1] [9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1]

2013 -109 039,00 397 334,00 3,39% 3,39% 3,39% 3,39% 0,00 3,39% 1,26% 1,76% NIE NIE

2014 258 489,83 258 489,83 2,58% 2,58% 2,58% 2,58% 0,00 2,58% 2,19% 2,69% NIE TAK

2015 266 244,52 266 244,52 10,83% 1,92% 10,83% 1,92% 0,00 1,92% 2,88% 3,38% TAK TAK

2016 274 231,86 274 231,86 1,87% 1,87% 1,87% 1,87% 0,00 1,87% 4,40% 4,40% TAK TAK

2017 282 458,82 282 458,82 1,83% 1,83% 1,83% 1,83% 0,00 1,83% 3,97% 3,97% TAK TAK

2018 290 932,58 290 932,58 1,73% 1,73% 1,73% 1,73% 0,00 1,73% 3,38% 3,38% TAK TAK

2019 299 660,56 299 660,56 1,63% 1,63% 1,63% 1,63% 0,00 1,63% 2,42% 2,42% TAK TAK

2020 308 650,38 308 650,38 1,54% 1,54% 1,54% 1,54% 0,00 1,54% 2,12% 2,12% TAK TAK

2021 317 909,89 317 909,89 1,44% 1,44% 1,44% 1,44% 0,00 1,44% 2,12% 2,12% TAK TAK

2022 327 447,18 327 447,18 1,35% 1,35% 1,35% 1,35% 0,00 1,35% 2,12% 2,12% TAK TAK

2023 337 270,60 337 270,60 1,22% 1,22% 1,22% 1,22% 0,00 1,22% 2,12% 2,12% TAK TAK

2024 347 388,72 347 388,72 1,16% 1,16% 1,16% 1,16% 0,00 1,16% 2,12% 2,12% TAK TAK

2025 357 810,38 357 810,38 0,06% 0,06% 0,06% 0,06% 0,00 0,06% 2,12% 2,12% TAK TAK
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w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego: 
Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

Wydatki związane 
z funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego)

Wydatki objęte 
limitem 

art. 226 ust. 3 ustaw
y bieżące majątkowe

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 

Nowe wydatki 
inwestycyjne 

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła     [11.3.1] + [11.3.2]      

2013 0,00 0,00 6 928 293,86 2 122 594,00 320 000,00 0,00 320 000,00 315 000,00 5 000,00 0,00

2014 0,00 0,00 7 136 142,68 2 186 271,82 1 504 000,00 0,00 1 504 000,00 1 504 000,00 0,00 0,00

2015 1 474 768,27 1 474 768,27 7 350 226,96 2 251 859,97 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2016 187 322,51 187 322,51 7 570 733,76 2 319 415,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 187 322,50 187 322,50 7 797 855,78 2 388 998,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 187 323,50 187 323,50 8 031 791,45 2 460 668,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 187 324,50 187 324,50 8 272 745,19 2 534 488,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 187 325,50 187 325,50 8 520 927,55 2 610 522,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 187 326,50 187 326,50 8 776 555,38 2 688 838,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 187 327,50 183 327,50 9 039 852,04 2 769 503,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 187 328,50 187 328,50 9 311 047,60 2 852 588,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 187 329,50 187 329,50 9 590 379,03 2 938 166,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 9 722,78 9 722,78 9 878 090,40 3 026 133,50 0,00 0,00 0,00 0,00 67 212,70 0,00
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Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym: 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące  na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy wynikające 
wyłącznie 

z zawartych umów 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy wynikające 
wyłącznie 

z zawartych umów 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów 

z podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła          

2013 127 899,00 121 468,00 121 468,00 0,00 0,00 0,00 142 904,00 121 468,00 121 469,00

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

w tym: 

Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów 

z podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy 

Kwota zobowiązań 
wynikających 

z przejęcia przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych 

i przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe 
z tytułu dotacji 

celowej z budżetu 
państwa, o której 

mowa 
w art. 196 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 

2011 r. 
o działalności 

leczniczej (Dz.U. Nr 
112, poz. 654, 
z późn. zm.)

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa 
w art. 190 ustawy 

o działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach 

określonych 
w przepisach 
o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych 
w przepisach 
o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów 
o zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła           

2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym: 

Wyszczególnienie 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, 
o których mowa 

w pkt. 5.1., 
wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych 

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się 

z wydatków budżetu 

Wydatki 
zmniejszające dług 

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w pkt 14.3.3 

związane 
z umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych 
w państwowy dług 

publiczny 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła        

2013 299 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 239 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 187 320,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 187 321,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 187 322,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 187 323,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 187 324,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 187 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 187 326,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 187 327,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 160 495,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 140/XXII/13 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 24 września 2013 r. 

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ REALIZOWANYCH W LATACH 2013-2015 

Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzial

na lub 
koordynująca od do

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 

Limit 
zobowiąza

ń

1 Wydatki na zięciaprzedsięw-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 375 288 320 000 1 504 000 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 324 000

1.a - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.b - wydatki majątkowe 2 375 288 320 000 1 504 000 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 324 000

1.1 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych 
(Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 
wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 375 288 320 000 1 504 000 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 324 000
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1.3.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 375 288 320 000 1 504 000 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 324 000

1.3.2.3

Budowa 
oczyszczalni ścieków 
w Nowej Brzeźnicy. 
Inwestycja ma na 
celu ochronę 
środowiska 
naturalnego.

NOWA 
BRZEŹNICA 2013 2015 505 000 5 000 0 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 505 000

1.3.2.4

Budowa ujęcia wody 
w Nowej Brzeźnicy, 
Inwestycja 
ralizowana w celu 
poprawy 
zaopatrzenia 
mieszkańców 
w wodę.

NOWA 
BRZEŹNICA 2012 2014 1 870 288 315 000 1 504 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 819 000
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